
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Suhl II R

I II III IV V VI Punkte
8 7 12 2 5 11

244
24:23

╳

16
24

2
17

9
19

11
20

12
21

14
23

Auszeit

17:14
23:21

Ende
15:28 B  SC Freital I S

I II III IV V VI Punkte
13 7 4 9 8 6

2617
11:14

1
12
26

3
14

7
15

8
18

10
19

11
23

Auszeit

3:7

S
A
T
Z

2

Start
15:31 B  SC Freital I R

I II III IV V VI Punkte
6 17 7 4 9 8

2510 15 5 3
20:13 4:2 21:13 10:6

╳

13
2
14

4
15

5
20

7
25

8 Auszeit

Ende
15:54 A  Suhl II S

I II III IV V VI Punkte
7 12 2 5 11 8

131 4
5:8 6:13

13:2112:20
0
8

1
9

2
12

3
13

4 6 Auszeit

6:11
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:57 A  Suhl II R

I II III IV V VI Punkte
8 7 12 2 5 11

224
9:11
20:22

╳

11
19

3
12
20

4
13
21

6
14
22

8
17

9
18

Auszeit

19:20
22:24

Ende
16:24 B  SC Freital I S

I II III IV V VI Punkte
17 10 15 5 3 6

257 4 8
15:1513:12 6:6

0
12
20

4
13
22

5
14
23

7
15
25

9
16

11
18

Auszeit

15:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Ost Frauen
Frauen

A  VfB 91 Suhl II vs. SC Freital I B
Spiel 6 17.09.2023 15:00 Uhr

SH Wolfsgrube
98527 Suhl 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Suhl II 11/14
1 Peter, Sabrina X
2 Saibou, Saida X
4 Pfeiffer, Jennifer X
5 Schriever, Claudia X
7 Blaufuß, Sarah X
8 Sommer, Emily X
9 Stark, Leonie-Pauline X

11 Becher, Juliane X
12 ★ Oeltermann, Magd… X
14 Schweser, Celine X
17 Schröder, Mandy
A  Libero
9 Stark, Leonie-Pauline X

14 Schweser, Celine X
A  Offizielle
T Alsayid, Aboulqassim…

CT Fehmerling, David

C

B  SC Freital I 13/14
2 Tschenker, Tina X
3 Bunnenberg, Denise X
4 Prestin, Lena X
5 Asztalos, Marika X
6 Hornung, Vicky X
7 Voigt, Caroline X
8 Fischer, Tabea X
9 Grütze, Bianca X

10 Janke, Enie X
13 Tober, Alexandra X
14 Kania, Ewa X
15 Herzog, Maike X
17 ★ Förster, Lucie-Emma X
B  Libero
2 Tschenker, Tina X

14 Kania, Ewa X
B  Offizielle
P Miethe, Anne
T Straube, Christian

CT Kerner, Simon E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Trainer VfB Suhl hat sich mit C-Lizenz ausgewiesen (abgesprochen mit Staffelleiter, B-
Lizenz ist beantragt)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Suhl II SC Freital I B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 24 1 28 26 1 1 1
2 4 0 13 2 23 25 1 4 0
2 2 0 22 3 27 25 1 3 1

4
5

6 7 0 59 78 76 3 8 2
Start: 15:00 Ende: 16:24 Dauer: 1:24

Sieger: SC Freital I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Amling, André DE 1
2 Kliewe, Markus 2

Schr. Gröning, Elias
Assist. Keller, Christiane

Dokument erstellt: 17.09.2023 16:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


