

Regionalliga Ost Frauen

Frauen

A VfB 91 Suhl II vs. SC Freital I B

Spiel 6

17.09.2023 15:00 Uhr

SH Wolfsgrube 98527 Suhl



	Aufschlagfolge			S	Sta 15:			As	uhl II		R	En 15:		(B) sc	Freital	I	S
	A	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
I.,	Sta	artauf	stellung		8	7	12	2	5	11		13	7	4	9	8	6	
ufstellung		S	oielernr.	ı	4						24	17						26
ıfste	Auswechsel- spieler	0		Z	24:23							11:14						
Ā	•	Sp	ielstand															
		1.	5.	1	X	2	9	11 20	12 21	14	Auszeit		3	7	8		11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	16 24	17	19	20	21	23	17:14 23:21	12	14	15	18	19	23	3:7

S	Start 15:31 B SC Freital I				R	En 15:	de :54		s					
^	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	6	17	7	4	9	8		7	12	2	5	11	8	
Т			10	15	5	3	25	(1)	4					13
Z			20:13	4:2	21:13	10:6		5:8	6:13					
								13:21	12:20					
2	X	2	4	5 6	7	8		0	1	2	36	4	6	Auszeit
_	13	14	15	20	25			8	9	12	13			6:11 12:18

	T			S Start 15:57		(A) Suhl II			R	Ende 16:24		B SC Freital I				S				
	Aufschlagfolge		hlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
_	Sta	artaı	ıfstellung	A	8	7	12	2	5	11		17	10	15	5	3	6			
llun			Spielernr.	ı						4	22		7	4		8		25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler					Z						9:11	1		15:15	13:12		6:6		
Ā	·	5	pieistand							20:22	1									
		1.	5.	2	X.	3	4	6	8_	9_	Auszeit		4	5			11	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		11 19		13 21	14 22)	17	18	19:20 22:24	20	13 22	14 23	15 25	16	18	15:16		

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
S A T Z														
														Auszeit
4														

A) Offizielle

CT Fehmerling, David

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	rtaufstellung	$\overline{}$																					
ellun		Spielernr.	L																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Augrait
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sa	nktionen				Bemerkungen										Ergeb	nisse)						

	Suhl II 11	/14	I(B)	SC Freital I 1	L3/14
1	Peter, Sabrina	Х	2	Tschenker, Tina	Х
2	Saibou, Saida	Х	3	Bunnenberg, Denise	Х
4	Pfeiffer, Jennifer	Х	4	Prestin, Lena	Х
5	© Schriever, Claudia	Х	5	Asztalos, Marika	Х
7	Blaufuß, Sarah	Х	6	C Hornung, Vicky	Х
8	Sommer, Emily	Х	7	Voigt, Caroline	Х
9	Stark, Leonie-Pauline	Х	8	Fischer, Tabea	Х
11	Becher, Juliane	Х	9	Grütze, Bianca	Х
12	★ Oeltermann, Magd	Х	10	Janke, Enie	Х
14	Schweser, Celine	Х	13	Tober, Alexandra	Х
17	Schröder, Mandy		14	Kania, Ewa	Х
(A)	Libero		15	Herzog, Maike	Х
9	Stark, Leonie-Pauline	Х	17	★ Förster, Lucie-Emma	a X
14	Schweser, Celine	Х	B	Libero	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Trainer VfB Suhl hat sich mit C-Lizenz ausgewiesen (abgesprochen mit Staffelleiter, B-Lizenz ist beantragt)

		Ergebnisse											
		($\overline{\mathbb{A}}$	Suhl	II	SC I	Freit	al I	d I B				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı	2	1	0	24	1	28	26	1	1	1			
ı	2	4	0	13	2	23	25	1	4	0			
ı	2	2	0	22	3	27	25	1	ფ	1			
ı					4								
ı					5								
	6 7 0 59 78 76 3 8 2												
ı	Start: 15:00 Ende: 16:24 Dauer: 1:24												
ı	Sie	Sieger: SC Freital I 3:0											

+ Scriweser, Centre	^	פ	Libero
Offizielle		2	Tschenker, Tina
Alsayid, Aboulqassim		14	Kania, Ewa
T Fehmerling, David		B	Offizielle
		Р	Miethe, Anne
		Т	Straube, Christian
		СТ	Kerner, Simon

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Amling, André	DE	1	
2	Kliewe, Markus		2	
			Schr.	Gröning, Flias

Assist. Keller, Christiane